
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

от 29 мая 2018 года № 51 -пр 

г. Барнаул 

Об утверждении формы отчета о 
целевом расходовании средств, 
выделенных на соответствующий 
финансовый год из краевого бюджета 
бюджетам городских округов на 
исполнение государственных полно-
мочий по установлению регулируе-
мых тарифов на перевозки пассажи-
ров и багажа автомобильным транс-
портом и городским наземным 
электрическим транспортом 

Во исполнение закона Алтайского края от 21.12.2007 № 139-3C «О 
наделении органов местного самоуправления государственными 
полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом» приказываю: 

1. Утвердить форму отчета о целевом расходовании средств, 
выделенных на соответствующий финансовый год из краевого бюджета 
бюджетам городских округов на исполнение государственных полномочий 
по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном 
интернет-сайте управления по тарифам. 

? / 

Начальник управления 

http://www.pravo.gov.ru


Приложение к приказу управления 
Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов 
от 29 мая 2018 года № 51 -пр 

Отчет 
о целевом расходовании средств, выделенных из краевого бюджета бюджетам городских округов 

на исполнение государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом 

на« » 201 г. 

Наименование городского округа 
Единица измерения: руб. 

Наименование городского округа 
Бюджетные 

ассигнования на 
год (план) 

Кассовые расходы 
Остаток не использованных 

бюджетных ассигнований 
(гр.2- гр.З) 

Наименование городского округа 
Бюджетные 

ассигнования на 
год (план) нарастающим итогом с 

начала года 
за отчетный 

месяц 

Остаток не использованных 
бюджетных ассигнований 

(гр.2- гр.З) 
Наименование городского округа 

нарастающим итогом с 
начала года 

за отчетный 
месяц 

Остаток не использованных 
бюджетных ассигнований 

(гр.2- гр.З) 

1 2 3 4 5 

Итого по городскому округу 
Денежные средства за счет средств краевого бюджета направлены по целевому назначению. 

Глава администрации муниципального образования 
(подпись) (расшифровка) 

Лицо, ответственное за предоставление отчетности 
(подпись) (расшифровка) 

201 г. 
М . П . (телефон) 


